
ZARZĄDZENIE NR 316/2024

Burmistrza Polic

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089),

§18 pkt 1 lit. a i b oraz pkt 2 uchwały Nr LXVII/621/2023 Rady Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2023 r. w

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2024 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok 2024, zgodnie

z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2024 r., wynikających ze zmian,

o których mowa w załączniku do zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Załącznik do Zarządzenia

 Nr 316/2024 Burmistrza Polic

z dnia 20.08.2024 r.

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

754 0,00 34 508,00

75412 0,00 34 508,00

WYDZIAŁ SPRAW 

OBYWATELSKICH
0,00 34 508,00

6230 0,00 34 508,00

758 -284 508,00 0,00

75818 -284 508,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-250 000,00 0,00

4810 -250 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-34 508,00 0,00

6800 -34 508,00 0,00

900 -2 500,00 2 500,00

90095 -2 500,00 2 500,00

WYDZIAŁ 

DZIAŁALNOŚCI 

GOSPODARCZEJ

-2 500,00 2 500,00

4210 -2 500,00 0,00

4390 0,00 2 500,00

926 0,00 250 000,00

92605 0,00 250 000,00

WYDZIAŁ OŚWIATY 

I KULTURY
0,00 250 000,00

2360 0,00 250 000,00

OGÓŁEM: -287 008,00 287 008,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

758 -284 508,00 0,00

75818 -284 508,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-250 000,00 0,00

Rezerwa ogólna -250 000,00 0,00

4810 -250 000,00 0,00

WYDZIAŁ 

TECHNICZNO-

INWESTYCYJNY

-34 508,00 0,00

Rezerwa celowa na 

wydatki inwestycyjne
-34 508,00 0,00

6800 -34 508,00 0,00

OGÓŁEM: -284 508,00 0,00

w tym zadania: Rezerwa celowa na wydatki inwestycyjne, Rezerwa ogólna

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków budżetowych oraz planu wykonawczego budżetu Gminy Police na rok

2024.

Zadania własne
Wydatki



w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 -8 568,00 0,00

85395 -8 568,00 0,00

WYDZIAŁ 

FINANSOWO - 

BUDŻETOWY

-8 568,00 0,00

2100 -8 568,00 0,00

OGÓŁEM: -8 568,00 0,00

w zł

Dział Rozdział
Jednostka 

realizująca
Paragraf Zmniejszenie Zwiększenie

853 -8 568,00 0,00

85395 -8 568,00 0,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
-8 568,00 0,00

3290 -8 400,00 0,00

4350 -168,00 0,00

OGÓŁEM: -8 568,00 0,00

Dochody

Wydatki

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone



Dział 853 rozdział 85395 - z uwagi na zmianę od 01.07.2024 r. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa i dokonanym zwrotem niewykorzystanych środków z

Funduszu Pomocy, które były przeznaczone na realizację zadania, o którym mowa w art. 31 ust. 1 i 8 ww.

ustawy, tj. na wypłatę jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 300 zł na osobę wraz z kosztami

obsługi tego zadania, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 8.568 zł. Jednocześnie zmniejsza się plan

wydatków w dziale 853 rozdział 85395 Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach o łączną kwotę 8.568 zł, w

związku z mniejszymi wydatkami na realizację zadania, o którym mowa wyżej wraz z kosztami jego obsługi.

2. Dział 900 rozdział 90095 - przenosi się plan wydatków w kwocie 2.500 zł z przeznaczeniem na zlecenie

oszacowania wartości pawilonu nr 26 na Targowisku Gminnym i wydania opinii przez rzeczoznawcę

majątkowego .

 Zadania zlecone 

U Z A S A D N I E N I E

Zgodnie z wnioskami: Wydziału Finansowo - Budżetowego, Wydziału Techniczno - Inwestycyjnego, Wydziału

Oświaty i Kultury, Wydziału Działalności Gospodarczej, Wydziału Spraw Obywatelskich oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach dokonuje się następujących zmian budżetu oraz planu wykonawczego budżetu Gminy

Police na 2024 rok:  

Zadania własne
1. Dział 758 rozdział 75818 - przenosi się środki z rezerw budżetowych w łącznej kwocie 284.508 zł, w

następujący sposób:

- kwotę 250.000 zł z rezerwy ogólnej do działu 926 rozdział 92605 z przeznaczeniem na dotacje celowe dla

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych realizujących zadania w zakresie kultury fizycznej,

- kwotę 34.508 zł z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne do działu 754 rozdział 75412 z przeznaczeniem

dotację celową dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych jako wkład własny na zadanie

inwestycyjne pn. "Dofinansowanie zakupu samochodu terenowego na cele ratownicze dla Ochotniczej Straży

Pożarnej w Tanowie". 


		2024-08-20T10:42:37+0200




